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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk håndvask og
tørring og tørring af hænder i butik. Temperatur, opbevaring og
adskillelse i kølerum samt opbevaring af kølepligtige fødevarer i
butik. Temperatur i køledisk i hjørne med pålæg er målt op til
mellem +6,8°C og 5,1°C, den skal være +5°C. eller derunder
forholdet ved dette tilsyn vurderet under bagatelgrænsen.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af følgende lokaler:
Opskæring, delikatesseområde, pølsemagerafdeling samt
kølerum og butiksområde herunder udstyr i enkelte områder.
Ingen anmærkninger.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret: Bagdør til
delikatesseområde.
Følgende er konstateret: Bagdøren er ikke tilstrækkeligt
skadedyrssikret i bunden trådnettet med for store åbne tern
således at der kan komme fluer ind..
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt konkret om løsningsmuligheder med at skadedyr sikre
døren tilstrækkelig.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Generelt
vedligeholdelsesniveau på inventar,
bordplader og gulv i produktion.
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Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Set dokumentation for kontrol af
temperatur ved varemodtagelse, opbevaring, opvarmning og nedkøling for de seneste 2 måneder.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Mærkning og information: Kontrolleret obligatorisk mærkning på færdigpakket kølevarer.
Følgende er konstateret: Virksomheden har færdige pakket pølser til salg, på emballagen er der ikke angive:
Oplysninger om ansvarlig virksomhed
varebetegnelse  
mængdeangivelse
nettovægt
særlige opbevarings- og anvendelsesforskrifter
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt konkret om kravene til mærkning af færdigpakkede fødevarer som sælges over flere dage til den
endelige forbruger herunder at det skal være mærket med de obligatoriske elementer herunder også at
undtagelsen i § 15 kan anvendes på produkter som her fremstillet, pakket og udbudt til salg i samme
detailforretning.
Godkendelser m.v.: Det er kontrolleret at virksomhedens aktiviteter og CVR-nummer er i overensstemmelse
med det hos Fødevarestyrelsen registrerede samt kontrolleret korrekt cvr- og p nummer via.
<http://www.cvr.dk>: Ingen anmærkninger.


